2020 年 9 月吉日

お取引先各位

伊睦甸電子貿易(深圳)有限公司

 事務所移転のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は、格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび 2020 年 9 月 9 日より弊社の深圳事務所を下記の住所に移転することに

なりましたので、ご案内申し上げます。

 今後とも、格別のご指導ご鞭撻を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬  具

記

新  住  所： 广东省深圳市宝安区宝安大道 6099 号星港同创汇天玑座 406A

            (広東省深圳市宝安区宝安大道 6099 号星港同創汇天玑座 406A)

No.406A Tianji Block, Topchain XStar Space, 6099 Baoan Avenue, Baoan District,

Shenzhen city, Guangdong province

電話番号 ：  ８６－７５５－８６２２-１７５２

ＦＡＸ番号：  ８６－７５５－８６６１-７４３５

上記電話番号並びに FAX 番号は変更ありません。

恵夢電香港有限公司： 香港九龍尖沙咀柯士甸路 22-26 號 好兆年行 13 樓 1303 室

Unit 1303, 13/F., Austin Tower, 22-26 Austin Avenue, Tsimshatsui,

Kowloon, Hong Kong

上記電話番号並びに FAX 番号は深圳事務所の電話番号となります。（変更ありません。）

以  上

ＥＭＵＤＥＮ ＥＬＥＣＴＲＯＮＩＣ ＴＲＡＤＩＮＧ (ＳＺ) ＣＯ．，ＬＴＤ

2020 年 9 月吉日

致各位尊敬的合作伙伴

伊睦甸電子貿易(深圳)有限公司

 深圳事务所搬迁通知

敬启者，敬祝愈益繁荣昌盛。承蒙贵公司一直以来的支持和关照，在此，伊睦甸全体员工谨表示

由衷的谢意。

2020 年 9 月 9 日起，弊司深圳事务所搬至新的办公地址。具体联系方式如下，请参照。

今后也请多加指教，弊司将不胜感激。

记

新  地  址： 广东省深圳市宝安区宝安大道 6099 号星港同创汇天玑座 406A

            (広東省深圳市宝安区宝安大道 6099 号星港同創汇天玑座 406A)

No.406A Tianji Block, Topchain XStar Space, 6099 Baoan Avenue, Baoan District,

Shenzhen city, Guangdong province

联 系 电 话：  ８６－７５５－８６２２-１７５２

ＦＡＸ号码 ：  ８６－７５５－８６６１-７４３５

以上电话号码和传真无变更。

惠梦电香港有限公司： 香港九龍尖沙咀柯士甸路 22-26 號 好兆年行 13 樓 1303 室

Unit 1303, 13/F., Austin Tower, 22-26 Austin Avenue, Tsimshatsui,

Kowloon, Hong Kong

（无变更）

以  上

 ＥＭＵＤＥＮ ＥＬＥＣＴＲＯＮＩＣ ＴＲＡＤＩＮＧ (ＳＺ) ＣＯ．，ＬＴＤ